中共湖南科技大学委员会组织部

关于做好处级领导干部2009年度考核工作的通知
各直属党委（党总支部）、党群各部门、校属各单位：

切实做好2009年度处级领导干部年度考核工作，是贯彻落实中央和省委要求，从严教育管理干部的必然之举。现将处级领导干部2009年度考核工作的有关事项通知如下：
一、考核对象

全校所有在职处级领导干部

二、考核内容

全面考核2009年度处级领导干部在德、能、勤、绩、廉五个方面的情况，具体内容是：

“德”主要包括思想品质、政策理论水平、群众观念、党性原则、奉献精神。

“能”主要包括开拓创新能力、驾驭能力、组织协调能力、科学决策能力、解决问题能力、贯彻民主集中制及团结协作精神。

“勤”主要包括工作态度、工作作风、出勤情况。

“绩”主要包括工作思路、工作落实、履行职责、工作成效。

“廉”主要包括清正廉洁、遵纪守法、工作时间以外情况。
三、考核方法

根据《湖南科技大学考核办法（试行）》（科大政发〔2005〕40号）对处级领导干部的考核办法进行考核。

四、考核程序

（一）个人撰写述职述廉报告

处级领导干部围绕本年度个人思想政治状况、履行岗位职责、完成重点工作、廉洁自律等情况，以及存在的突出问题、改进措施和其他需要说明的情况，撰写个人述职述廉报告。撰写时要实事求是、客观准确、简明扼要，用事实数据说话，对存在的问题不隐瞒、不回避。全体处级领导干部于12月28日（星期一）上午11:40前，将述职述廉报告送交党委组织部，同时需将电子文档发至党委组织部邮箱（dwzzb@hnust.edu.cn）。学校将在校园网组织部网页上开辟“处级领导干部2009年度考核专栏”，把全体处级领导干部的述职述廉报告在校园网上公开，接受全校教职工的考评和监督。

（二）召开民主测评会议
1、群众测评。教学院、直属单位召开本单位全体教职工民主测评会议，党政正职进行大会口头述职述廉，副职进行书面述职；机关处级领导干部在机关全体职工民主测评会议上书面述职。全体处级领导干部的书面述职报告均在校园网组织部网页上查阅，不再印发。参加会议人员应在会前认真阅读被测评对象的书面述职报告并结合其平时实际表现对述职者进行测评。各单位进行群众测评时，党委组织部将派出联络员指导测评工作。
2、处级领导干部交叉测评。教学院的处级领导干部由机关、直属单位的处级领导干部对其进行测评；机关、直属单位的处级领导干部由教学院处级领导干部对其进行测评。

3、校领导测评。召开校党委（扩大）会议，校领导对全校处级领导干部进行测评。

（三）综合评价

党委组织部对考核情况进行汇总、统计与分析，报校党委审定。

五、时间安排

本次处级领导干部的年度考核工作在2010年1月中旬完成（具体安排见附件）。

六、几点要求

（一）各直属党委（总支）应迅速将此通知精神传达到本单位的每一位处级领导干部（特别是因各种原因不在校的处级领导干部）。
（二）各直属党委（总支）和全体处级领导干部应高度重视本次考核工作，按时、按要求撰写、递交述职述廉报告，组织好测评会议。
（三）全体处级领导干部应遵守组织纪律，自觉接受党组织和群众的监督。对违反纪律者，将严格依照有关规定作出相应处理。

附件一、处级领导干部2009年度考核工作时间安排表

附件二、各教学院、直属单位处级领导干部2009年度考核群众测评工作联络员安排表

附件三、XXX单位处级领导干部2009年度考核、廉政考核测评样表

附件四、XXX单位处级领导干部2009年度考核测评统计

结果报告单

附件五、XXX单位处级领导干部2009年度廉政测评统计

        结果报告单

                        中共湖南科技大学委员会组织部
                        2009年12月18日
附件一：
处级领导干部2009年度考核工作时间安排表
	工作内容
	完成时间
	责任单位（人）

	制定并下发年度考核通知
	2009.12.21
	党委组织部

	各单位传达年度考核通知精神
	2009.12.22
	各直属党委(总支)

	处级领导干部个人按要求撰写并递交述职述廉报告
	2009.12.23
－12.28
	全体处级领导干部

	传阅处级领导干部述职述廉报告（在校园网组织部网页上）
	2009.12.29起
	党委组织部

各直属党委(总支)

	测

评
	群众测评
	2009.12.29
  -2010.01.05
	党委组织部

各直属党委(总支)

	处级领导干部交叉测评
	2010.01.12
	党委组织部

	校领导测评
	时间待定
	党委组织部

	组织部汇总考核结果并提交党委会议审定
	时间待定
	党委组织部

附件二：
各教学院、直属单位处级领导干部2009年度考核

群众测评工作联络员安排表
	序号
	单位名称
	单位党政主要负责人
	联络员
	说  明

	1
	能源学院
	王海桥  王卫军
	陈秋南
	1、各单位处级领导干部年度考核测评工作在组织部派出的联络员指导下进行。

2、各单位述职测评时间为2009年12月29日至2010年1月5日；地点由各单位自定。

3、各单位党政主要领导应在测评前与联络员取得联系，商定好时间、地点。

4、测评统计工作在联络员的指导下进行，并于测评当天由联络员将统计结果带回交组织部。

	2
	土木学院
	刘新华  钟新谷
	谢政才

	3
	机电学院
	尹喜云  胡燕平
	向大顺

	4
	信息学院
	陈明卿  周少武
	叶文忠

	5
	计算机学院
	万启常  徐建波
	李剑铭

	6
	化学化工学院
	刘汉文  易平贵
	赵中源

	7
	数学学院
	侯进军  刘金旺
	全教生

	8
	物理学院
	唐利强  周并举
	谭鲜娥

	9
	生命科学学院
	易清风  刘雨芳
	蒋洪沙

	10
	建筑学院
	康光宗  吴  越
	陈春萍

	11
	人文学院
	刘奇玉  谢奇勇
	何  频

	12
	外国语学院
	张瑞鸿  曾艳钰
	何立强

	13
	法学院
	徐德刚  吴  畏
	曹赐生

	14
	教育学院
	谭建平
	贺春生

	15
	商学院
	周光明  向国成
	叶  军

	16
	艺术学院
	石峥嵘  杨国平
	乐斌辉

	17
	体育学院
	陈红霞  申伟华
	刘崇莲

	18
	管理学院
	廖和平
	刘  玲

	19
	潇湘学院
	周启强  郭迎福
	莫江平

	20
	附属学校
	马湘桃
	刘龙洲

	21
	图书馆
	卢共平  王友胜
	李友桥

	22
	后勤
	卢长吾  吴毅君
	王鹏飞

	其他单位处级领导干部群众测评工作由机关党委负责组织，于2010年1月5日前完成。

－4－

－3－